
        Kristiansand, 03.12.2025 

      Vigvoll skole    

 
Til stede: 
 
Lena Marie Wiklem   SU leder 
Ida Rosåsen Bringsverd                    FAU leder 
Hilde Esperås    Ansattes representant 
Bendik Egeland                  Ansattes representant  
Ian M. Reed                 Politisk representant 
Mie Madeleine G. Gundersen            Elevråd 
Hilde Fauskanger    Rektor/Sekretær 
 
Forfall: Karin Merete Bjaaland Tørå, Alida Crogh Vestbø, Sondre Myre Bjørndal. 
 

Referat fra Samarbeidsutvalg og Skolemiljøutvalg tirsdag 2.desember kl.17.30. 
 

Sak Hva  Ansvar 
S1-25/26 Godkjenning av innkalling 

Godkjent. 
 

Rektor 

S2-25/26 Mandatet til SU og SMU 
Det nye utvalget presenterer seg, og rektor informerer om bakgrunnen for SU og SMU, og hva vår 
rolle er. SU er skolens øverste rådgivende og kontaktskapende organ. Her sikrer vi at stemmene til 
elever, foreldre og ansatte blir hørt og verdsatt. Selv om det er én innkalling, har vi 2 møter i ett fordi 
SU også er skolens skolemiljøutvalg (SMU). Når vi jobber med saker som angår SMU, har elever 
og foreldre flertall. 
 

Rektor 

S3-25/26 Elevrådet informerer (SMU) 
Mie forteller at elevrådet har jobbet med å få opp flere søppelbøtter, både på 9. og 8.trinn. Nå er de 
hengt opp, og det skal lages en ordning at elevene må tømme dem selv. Elevrådet håper på at 
dette vil føre til mindre forsøpling. I det siste har det vært mye hærverk på toalettene, det kan føre til 
at de stenges i en periode. Elevrådet skal ha en runde i elevråd og klasser for å informere om 
utfordringen og håper at de få som driver med dette hærverket ser konsekvensene av sine 
handlinger. Mie var også på personalmøtet til lærerne og la fram elevers ønske om hyllet til bøker 
på skolen. De synes sekker, bagger og vesker er for tunge.  
Det er ikke mulig for skolen å gå inn på en slik ordning, blant annet fordi klasserommene ikke er 
store nok. Elevrådet har gjennomført og planlegger å gjennomføre flere «anderledesdager» og 
arrangerte utkledning på Halloween fredag 31.oktober. Det var veldig vellykket og de planlegger nå 
for et nytt tema i januar. 
 

 
Elevråd 

S4-25/26              Aktuelle saker dette skoleåret 
Som vist i presentasjonen vil læringsmiljø, økonomi, brukerundersøkelser, og skolemiljø være 
viktige saker. Så tar vi oppdukkende og aktuelle saker underveis. 
 
Dialogmodellen skal brukes som metode på foreldremøter. Vigvoll starter opplæring sammen med 3 
andre skoler 4.februar. Da skal hele kollegiet på kurs og få innføring i metoden. Vi planlegger for et 
foreldremøte mellom februar og mars på 9.trinn. Elever og foreldre skal drøfte samme problematikk. 
Dette blir en ny og spennende erfaring, og vi har bare hørt gode tilbakemeldinger der det er 
gjennomført på andre skoler. 
 
Resultat fra brukerundersøkelser: Vi klarer å løfte elevene resultatmessig på Nasjonale prøver fra 
8.-9.trinn og er veldig fornøyde med det. Skolen har laget en standard for gjennomføring og 
etterarbeid med NP. Foresatte får hjem mestringsnivåene til sitt barn og tips om hva som bør jobbes 
med for å kunne komme seg opp til neste nivå. Resultatene fra Elevundersøken kommer i 
desember, da blir det spennende å se hvordan skolen ligger an i forhold til trygt skole- og 
læringsmiljø.  
 

 
Rektor 



Skolen er opptatt av at det er variasjon i læremidler, og investerer i stadig flere fysiske lærebøker. 
Fokus på grunnleggende ferdigheter i lesing, skriving og regning – i tillegg til lekser, vil gi elevene et 
bedre utgangspunkt for læring.  
 
Vi utfordrer Ian på hva som skjer i Oppvekstutvalget. Han forteller at hans parti (Industri- og 
Næringspartiet) ikke ønsket å utsette bygging av nye Hånes skole. Og nå gikk det heldigvis godt, og 
byggingen følger oppsatt plan. Ian forteller at Oppvekstutvalget ser at skolene trenger større 
bevilgninger og jobber for det. Skolebehovsplanen viser hvor stort etterslep det er på vedlikehold for 
skolene i kommunen. Det er også stadig flere elver som trenger ekstra oppfølging for å klare 
skolehverdagen, og det er en utfordring ift. de stramme økonomiske rammene som skolene og 
kommunen må jobbe innenfor.  
 
 

S5-25/26              Mobilregler, Vape-problematikk++ 
Både elevråd, foresatte, politisk representant og skole er enige om at mobilhotellet er positivt. 
Elevene snakker med mer med hverandre når de ikke er på telefonen, og det gjør noe med 
samhold og miljøet. Det er også trygt at man ikke blir filmet eller tatt bilde av. Det er likevel enkelte 
som ikke følger reglene. 
Rektor informerer om at elever som ikke leverer inn telefonen, men gjentatte ganger blir «tatt» for å 
ha den med likevel, vil bli kalt inn på møter med foresatte. 
 
Foresatte syntes det var fint at det ble sendt ut en melding i Visma når det gjaldt utfordringen med 
vape på skolen. Vi vet for lite om hvor skadelig dette er og trenger mer informasjon. Det er også 
mye penger i dette og vape selges på sosiale medier. Ida forteller at FAU tidligere på kvelden har 
bestemt at de også tar opp dette temaet når foreldrene er klassevis i uke 6.Hilde E spiller inn 
forebyggende avdeling, og at de kan utfordres på å informere. Merk: Dette er det ikke tid til dette på 
Storforeldremøtet, men vi kan sjekke ut hva forebyggende har av materiell og info når det gjelder 
temaet.  
 
Ian lurer på om Solvika er mye brukt, nå som det er nytt dekke? Både skole og elevråd svarer 
bekreftende på det, dette var en høyst nødvendig oppgradering som kommer hele Hånes til gode. 
 
Hva skjer når det gjennomføres 16-årsgrense på energidrikk fra 01.01.26? Skolen samarbeider godt 
med Hånni og tar en prat med dem ift. dette. 
 

 
Alle 

S6-25/26              Eventuelt 
Ingen saker kommer opp. 
 

 

 
  Neste møte i SU & SMU er 20/1 kl.17.30. 
 
Hilde Fauskanger 
Rektor / Sekretær 
 
Kopi:  FAU   til orientering 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


